
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/139/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 października 2011 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. św. Jakuba Apostoła 

w Sławianowie. 

 

 

        

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia             

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568            

z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXII/254/05 Rady Gminy Złotów z dnia                       

25 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. Nr 141, poz. 3892) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Apostoła                    

w Sławianowie w kwocie 20.000 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)                           

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu konstrukcji wewnętrznej drewnianej – Nawy 

Głównej w budynku kościoła wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 186.  

 

     § 2. Środki finansowe na dotację, o której mowa w § 1 uchwały, zaplanowane zostały            

w budżecie Gminy Złotów na rok 2011 w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdział 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków, § 2720 – Dotacje celowe               

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych. 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

       

 


